
（収入）

5,348,402

寄付金 642,380

預金利息 39

5,990,821

（支出）

4,079,644

給与手当費 1,653,327

521,820

117,020

賃　借　料 1,452,659

308,410

312,714

165,310

70,000

血液検査料 141,402

291,930

広告宣伝費 105,340

支払手数料 112,108

43,069

9,374,753

0

9,374,753

790,701

-4,174,633

平成29年度　診療所事業収支決算

平成29年4月1日～平成30年3月31日

大塚診療所収入

診療所収入計　(Ａ)

診療報酬費

旅費交通費

通　信　費

保　険　料

保　守　料

支　出　合　計

減価償却費　（Ｃ）

損  益　　(Ａ) － (Ｂ) － (Ｃ)

消耗品費

租税公課

会　議　費

雑　費

診療所事業費計　(Ｂ)

固定資産取得支出


