

平成29年度 診療所事業収支決算

平成29年4月1日～平成30年3月31日

(収入)

大塚診療所収入	5,348,402
寄付金	642,380
預金利息	39
診療所収入計 (A)	5,990,821

(支出)

診療報酬費	4,079,644
給与手当費	1,653,327
旅費交通費	521,820
通信費	117,020
賃借料	1,452,659
保険料	308,410
保守料	312,714
消耗品費	165,310
租税公課	70,000
血液検査料	141,402
会議費	291,930
広告宣伝費	105,340
支払手数料	112,108
雜費	43,069
診療所事業費計 (B)	9,374,753

固定資産取得支出	0
支 出 合 計	9,374,753

減価償却費 (C)	790,701
-----------	---------

損 益 (A) - (B) - (C)	-4,174,633
---------------------	-------------------